Cred că fapta frumosă a acestui
nobil bărbat n’are nevoie de comentări
Ea se laudă de sine!

Zenius.

<J o n v o c ă r i.
Onor. Ddmne membre ale Reuniunei

femeilor române din loc, se convocă la
adunarea generală ordinară, ce se va
ține Mercuri în 6/19 Novembre a. c. în
sala festivă din edificiul școlelor române
la orele 3 p. m.

Brașov, 21 Oct. (3 Nov.) 1902.
Biroul Reun.

Agnes Dușoiu, Lazar Nastasi,
președintă. secretar.

*
In conformitate cu punctul 8. §-l 20

din statute, membrii „Reuniunei femeilor
române din comitatul Hunedorei", precum
și terți aceia, cari se intereseză de înain
tarea și cultura femeii române, prin acesta
se convdcă la adunarea generală ordinară,
ce se va ține Duminecă la 9 Nov.